
UCHWAŁA NR 437/XXV/2020 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi bocznej ulicy Stanisława Konarskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianą), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu 
Zbiorowego, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę boczną ulicy Stanisława Konarskiego przebiegającą przez 
nieruchomości położone w obrębie Popielów oznaczone numerami działek 3343/539, 3344/539, 2099/535, 
6082/536, 6079/536, 5710/536, 5756/538, 5753/538 stanowiące własność Gminy Miasta Rybnik. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

Id: 2B987DED-819A-4BE1-920E-7DC1B375B859. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 437/XXV/2020 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 24 września 2020 r. 

Mapa obrazująca położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 

 

Id: 2B987DED-819A-4BE1-920E-7DC1B375B859. Podpisany Strona 1




